
SMLOUVA
o pronájmu výstavy Objevárium Leondardo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi smluvními Stranami

HrátZObjevovat, o.p.s.
Sídlo: Nová 11, 370 01 České Budějovice
ıč:28101910
zastoupená: Karey Rawitscher, ředitelkou Společnosti
kontaktní osoba: Ing. Dáša Sedláčková
(dále jen jako „pronajimatel“)

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková Organizace

sídlo: Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav
ıč: 60680920
Zastoupená: lng. Petrem Dlouhým, ředitelem
bankovní Spojení:
(dále jen jako „nájemce") '

(Společně též jako „Smluvní Strany"). i

I.
Předmět a účel pronájmu

1. Předmětem smlouvy je pronájem výstavy Objevárium Leonardo. Seznam objektů výstavy
Objevárium Leonardo je uveden v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Pronájem se sjednává na dobu určitou od 01. 11. 2017 do 31. 01. 2018 (Záznam o uskutečnění
fyzického převzetí předmětů nájemcem a O vráceníje nedílnou součástí této smlouvy.)
Dovoz výstavy: 01. 11. - 02. 11. 2017
Instalace výstavy: 02. 11. - 13. 11. 2017
Trvání výstavy: od 14. 11. 2017 do 21.01. 2018
Deinstalacevýstavy: 22. 01. - 24. 01. 2018
Odvoz výstavy: 25.01.- 31.01. 2018 (termín bude upřesněn Smluvními Stranami)

II.
Výše nájemného a jeho úhrada

1. Nájemné bylo stanoveho ve výši 100.000 Kč (slovy: Sto tisíc korun českých).

2. Úhrada bude provedena na základě Zálohové faktury vystavené pronajímatelem a následného
vyúčtování. Zálohovou fakturu vystaví pronajímatel ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun
českých) po podpisu této Smlouvy a doúčtovací fakturu ve výši 50.000 Kč (Slovy: padesát tisíc
korun českých) po dokončení instalace výstavy v Městském muzeu a galerie Břeclav, příspěvková
organizace. Strany Se dohodly na lhůtě splatnosti faktur, a to 14 dnů od jejich obdržení (převzetí)
nájemcem.



III.
Podmínky pronájmu

. Pronajímatel poskytne následující:
a) Komponenty nutné"k výstavě Objeváríum Leonardo (příloha Č. 1).
b) Základní grafický manuál pro marketingové účely.
c) Manuál pro lektory včetně proškolení lektorů (2,5 hod. trénink před zahájením výstavy).
d) Konzultace před otevřením výstavy a vjejím průběhu.
e) Software pro projekci s názvem Mona Lisa

. Nájemce zajistí následující:
a) 1 počítač
b) 1 projektor
c) 4 tablety
d) Spotřební materiál jako je papír a kreslící materiály podle potřeby.
e) lT řešení pro projekci S názvem Mona Lisa (pronajímatel poskytne pouze Software).

. Předmět pronájmu (výstava Objeváríum Leonardo) bude užita pouze kvýstavnímu účelu
vprostorách Městského muzea a galerie Břeclav, příspěvková organiazce, Dukelských hrdinů
2747/4a, 59002 Břeclav.

. Pronajímatel má právo kontrolovat vprůběhu trvání smluvního vztahu Stav pronajaté výstavy
a Způsob nakládání s ní.

\

. Nájemce Zajistí na vlastní náklady Stěhování a přepravu výstavních exponátů do místa konání
výstavy. Dále nájemce Zajistí na vlastní náklady montáž, instalace a deinstalaci výstavy.

. Nájemce je povinen zajistit běžný dohled nad výstavou vjejím průběhu a běžnou údržbu
vystavených exponátů.

. V případě poškození exponátů uhradí Ztracené nebo rozbité Součásti výstavy nájemce.

. Nájemce souhlasí s tím, že všechny tištěné marketingové materiály budou obsahovat informaci o
Objeváriu, jako tvůrci výstavy (producent) a umístí na tiskové materiály logo Objevária. Ve všech
oficiálních tiskových zprávách a rozhovorech pro média bude nájemce uvádět Objeváríum jakožto
producenta výstavy. `

. Nájemce uzavře samostatnou Smlouvu Sdesignérem výstavy Lukášem Urbancem na vytvoření
designu výstavy pro prostory Městského muzea a galerie Břeclav, příspěvková organizace a
supervizi na instalací výstavy.

10.Prona'jem výstavy Objeváríum Leonardo končí uplynutím sjednané doby (31. 01. 2018). Může být
prodloužen dodatkem ktéto smlouvě na žádost nájemce. Nájem může skončit i před uplynutím
Sjednané doby dohodou Smluvních Stran. Smluvní Strany můžou také od této Smlouvy odstoupit,
jestliže druhá smluvní Strana podstatně poruší Své povinnosti z této Smlouvy. Odstoupení od
smlouvy je účinně okamžikem doručení písemného projevu vůle o odstoupení druhé Smluvní
Straně.



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud by některé vztahy nebyly touto Smlouvou upraveny, vztahují se na ně příslušná ustanovení
občanského zákoníku a předpisů Souvisejících.

2. Tato smlouva je Sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží jedno a nájemce dvě
vyhotovení.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění Smlouvy vč. jejich příloh v registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o
registru Smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv
Zajistí zasláním Správci registru smluv nájemce. Smluvní Strany vysloveně souhlasí Se Zveřejněním
této smlouvy vjejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru Smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

4. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně ve formě dodatku schváleného oběma Smluvními
stranami.

5. Doručování smluvních stran probíhá na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny
adresy, je Smluvní Strana povinna tuto Skutečnost bez Zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní
Straně. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost, její převzetí znemožní
nebo se písemnost nedoručitelná nebo nedoručená vrátila Zpět, má se za to, že písemnost byla
doručena dnem, kdy Se tato vrátila Zpět odesílateli. i

6. Smluvní strany prohlašují, že Si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla sepsána po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv vtísni a za nápadně
nevýhod ných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

i/
Vdne: ÁQEŰLŰV/ ó /0' ozüfy VBřeclavidne: jlaw/ý

W
k

Hrátz zıbjevovat
Jihočeské dětské muzeum `

Nová 11, 370 01 C. Budejovıce
info©hrat20bjevovatcz
IČO: 28101910



Příloha č. 1 - seznam objektů výstavy Objevárium Leonardo

uMĚNÍ
Úvodní Objekt: dřevěná konstrukce, 2 × plexisklový panel S textem

Závěsný systém pro pozadí: kovová konstrukce S Osvětlení, 7 x látkové pozadí s reprodukcemi,
Sametové opony, 5 × plexisklový panel S textem + kotvící prvky

Nástěnka: 5 x nástěnka S informacemi

Leonardův kvíz: 1 x tablet, dřevěný Stojan pro tablet, software

funkčnost tabletu není Zaručena

Mona Lisa - projekce: plátno, 4 x tablet, Stojan pro tablet, Software
funkčnost tabletu není Zaručena, nájemce dodá PC a projektor

Nakresli Si Mona Lisu: Stůl, 4 x židle, vzorové obrázky + instrukce

Madona ve skalách - najdi rozdíly: 2 x reprodukce v rámu

Anamorfní kresba: kulatý Stůl, 8 x židle, Zrcadlový Sloup, Zrcadlové válečky, vzorové obrázky +
instrukce

Uč Se od Leonarda: prosvětlovací Stůl, 4 x Židle, laminované reprodukce

Leonardův deník: Stůl, 1 x Židle, knihovna, Zrcadlové psaní -aktivita, knihy, reprodukce Leonardova
deníku, objekty '

Madona s karafiátem: Zarámovaná reprodukce

Poslední večeře: reprodukce na kovové desce, Slova - magnety

Já Leonardo: komoda se Zrcadlem, 1 x židle, renesanční kostým

RozıíMÁNı'
Leonardovy asociace: objekt S elektroinstalací

Leonardova mysl: 4 x závěsný objekt- houpací vak, potištěné polštáře

ANATOMIE

Pitva: Stůl, anatomický model muž, anatomický model žena

Anatomické puzzle: prosvětlovací Stůl, části lidského těla na průsvitné fólii

Vitruviánský muž: objekt

GEOMETRIE A STRUKTURY

Struktury 1: 2 x Stolek, Stavebnice Z pěnové gumy

Struktury Z: konstrukční Stavebnice souprava spojek a tyček

vYNÁLEZY
Tank: konstrukce tanku, krasohledy, polštáře

Létání: model Leonardova křídla, nízký Stůl

Kladka: Soustava tří různě převodovaných kladek

Mobilní most: Sestavitelný model mostu



Mechanika: stůl, 2 x pohyblivý Stroj, dřevěná Stavebnice S ozubenými koly

Volitelné: Místnost Posledni večeře - Samostatně Stojı'cı' místnost se trcadly, stůl, lavice, nádobí



Protokol o převzetí pronajatých předmětů nájemcem
(nedílná Součást Smlouvy o pronájmu)

Předměty dle této nájemní Smlouvy byly předány oprávněným Zástupcem pronajímatele a převzaty -
oprávněným zástupcem nájemce níže uvedeného dne, měsíce a roku.

Datum převzetí: .....................

převzal Za nájemce předal za pronajímatele
(hůlkovým písmem jméno a příjmení + podpis) (hůlkovým písmem jméno a příjmení + podpis)

Protokol o vrácení pronajatých předmětů
(nedílná Součást nájemní Smlouvy)

Předměty vráceny dne

Za pronajímatele převzal Za nájemce předal
(hůlkovým písmem jméno a příjmení + podpis) (hůlkovým písmem jméno a příjmení + podpis)




